2

	ПРОЕКТ

субъект

правотворческой

инициативы
глава Кондинского района

разработчик проекта

Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района

от 29 декабря 2015 года № 30 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2016 год»

В соответствии со статьями 93.2, 93.3, 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 133, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 18 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:
1. Внести в решение Думы Кондинского района от 29 декабря 2015 года № 30 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2016 год» (с изменениями от 19.01.2016 № 41, от 26.01.2016 № 44, от 16.02.2016 № 60, от 09.03.2016 № 70, от 15.03.2016 № 71, от 05.04.2016 № 90, от 19.04.2016 № 94, от 17.05.2016 № 111, от 28.06.2016 № 121, от 20.07.2016 № 148, от 27.07.2016 № 149) (далее – решение) следующие изменения:
1) Пункт 2 части 1 решения изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета района в сумме 4 064 294,1 тыс. рублей;».

2) Пункт 3 части 1 решения изложить в следующей редакции:

«3) дефицит бюджета района в сумме 132 724,0 тыс. рублей;».
3) Пункт 3 части 1 решения изложить в следующей редакции:

«5) предельный объем муниципального внутреннего долга района в сумме 478 573,3 тыс. рублей;».
          4)  Приложение 5 к решению изложить согласно приложению 1 к настоящему решению;

5) Приложение 6 к решению изложить согласно приложению 2 к настоящему решению;

6) Приложение 7 к решению изложить согласно приложению 3 к настоящему решению;

7) Приложение 8 к решению изложить согласно приложению 4 к настоящему решению;

8) Приложение 10 к решению изложить согласно приложению 5 к настоящему решению;

9) Приложение 11 к решению изложить согласно приложению 6 к настоящему решению;

10) Приложение 13 к решению изложить согласно приложению 7 к настоящему решению;

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»                                и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района А.А.Тагильцева и главу Кондинского района А.В. Дубовика в соответствии с их компетенцией.

Председатель Думы Кондинского района

          А.А. Тагильцев

Глава Кондинского района

 А.В. Дубовик

пгт. Междуреченский

__  августа 2016 года

№ ____